A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

i

Ne leke

" MC NETWORKING" Sh.p.k

Nr. Pershkrimi i Elementeve Referencat Nr.Llog Viti 2015 Viti 2014
1 Shitjet neto 3 64,067,765 68,467,324
2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e
shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces
TOTAL 64,067,765 68,467,324
Materialet e konsumuara 14 697,999 2,039,470
5 Kosto e punes
pagat e personelit 5,679,870 6,324,640
shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetsore 839,890 910,346
6 Amortizimet dhe zhvlersimet 10,678,831 1,458,003
7 Shpenzime te tjera 15 40,279,453 57,570,000
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 58,076,043 64,223,519
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore ( 1+2+/-3-8) 5,991,722 4,243,805
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara 2,186,550
11  |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12:01 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te tjera financiare afatgjate
12:02 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 16 - 2,357,139 36,475
12:03 |Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 17 - 724,005 6,602
12:04 |Ta ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-12.24/-12.3+/-12.4) - 3,081,144 2,156,677
14  |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,910,578 2,087,128
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 644,027 316,520
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
(14 - 15) 2,266,551 1,770,608
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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